АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2013 № 844
г. Оха

Об утверждении административного регламента

предоставления финансовым управлением муниципального

образования городской округ «Охинский» муниципальной

услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных

лотерей»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 11 ноября 2003 г. N 138-ФЗ "О

лотереях", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением

муниципального образования  городской округ «Охинский»  от 13.06.2012 № 454 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципального образования городской округ «Охинский» административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением  муниципального

образования  городской округ «Охинский»" от 19.08.2013 № 729  "О мерах реализации

Федерального закона "О лотереях", руководствуясь статьей 9  Устава  муниципального

образования городской округ «Охинский»,

 ПОЛСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления финансовым

управлением муниципального образования  городской округ «Охинский" муниципальной

услуги "Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей" на территории

муниципального образования  городской округ «Охинский" (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и на

сайте Администрации муниципального образования  городской округ «Охинский".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Финансового управления муниципального образования  городской округ «Охинский»

О.В.Заиченко.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                       А.М.Шкрабалюк